
Uživatelská příručka
Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na

www.philips.com/support

TAB7207

Řada 7000  

SoundBar



2 CS

Obsah
1  Důležité bezpečnostní pokyny 3

Bezpečnost  3
Péče o váš produkt 4
Péče o životní prostředí 4
Shoda 4
Pomoc a podpora 4

2 Používání Vašeho SoundBaru 6
Co je součástí příslušenství 6
Hlavní jednotka 6
Konektory 7
Bezdrátový basový reproduktor 7
Dálkové ovládání 8
Připravte dálkové ovládání 8
Umístění 9
Montáž na zeď 10

3  Připojení 11
Dolby Audio 11
Připojení k zásuvce HDMI ARC 11
Připojení k optické zásuvce 12
Připojení k zásuvce AUX 12
Připojení k napájení 13
Párování s basovým 
reproduktorem 13

 

4  Používání Vašeho SoundBaru 14
Zapnutí (ON) a vypnutí (OFF) 14

5  Parametry produktu 18
 

6  Řešení problémů 19
Trademarks 21

Vyberte efekt ekvalizéru (EQ) 14
Nastavení hlasitosti 15
Obnovení továrního nastavení 15
Použití Bluetooth 16
Použití USB 17

17
AUX/OPTICAL/HDMI
Použití ARC



3CS

1  Důležité 
bezpečnostní 
pokyny

Bezpečnost

 

 

 
 

Před použitím produktu si přečtěte všechny 
pokyny a porozumějte jim. Pokud je škoda 
způsobena nedodržením pokynů, záruka se 
nevztahuje.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo 
požáru!
• Než provedete jakékoli změny nebo 

zapojení, zajistěte, aby byla všechna zařízení 
odpojena od napájecí zásuvky.

•  Produkt ani jeho příslušenství nikdy 
nevystavujte dešti ani vodě. Nikdy poblíž 
produktu neumisťujte nádoby s kapalinami, 
jako například vázy. Jestliže bude na 
produkt rozlita kapalina, okamžitě jej 
odpojte od síťové zásuvky. Kontaktujte 
centrum péče o zákazníky, aby Vám výrobek 
před dalším používáním zkontrolovali.

•  Produkt ani jeho příslušenství nikdy 
neumisťujte poblíž otevřeného ohně ani 
jiných zdrojů tepla, jako je například přímé 
sluneční světlo.

•  Nikdy nevkládejte žádné předměty do 
větracích štěrbin nebo jiných otvorů 
produktu.

•  Pokud je jako odpojovací zařízení používána 
síťová zástrčka nebo spojka zařízení, musí 
být odpojovací zařízení za všech okolností 
snadno ovladatelné.

•  Baterie (bateriová sada nebo nainstalované 
baterie) nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, jakým je například sluneční světlo, 
oheň a podobně.

•  Před bouřkou s blesky výrobek vždy odpojte 
od napájecí zásuvky.

•  Při odpojování přívodní šňůry tahejte vždy 
za zástrčku, nikdy za šňůru samotnou.

•  Výrobek používejte v tropickém a/nebo 
mírném podnebí.

Nebezpečí zkratu nebo požáru!
• Identi�kaci a parametry přívodního proudu 

najdete na typovém štítku na zadní nebo 
spodní straně produktu.

•  Než výrobek připojíte do napájecí zásuvky, 
ujistěte se, zda napájecí napětí odpovídá 
hodnotě vytištěné na zadní nebo spodní 
straně produktu. Nikdy výrobek nepřipojujte 
do síťové zásuvky, jestliže je napětí odlišné.

Vzniká tím riziko úrazu nebo poškození 
produktu!
• Při montáži na zeď musíte tento produkt 

bezpečně připojit ke stěně v souladu s 
návodem k instalaci. Používejte jen dodanou 
montážní konzoli (je-li k dispozici). 
Nesprávná montáž na zeď může způsobit 
nehodu, zranění nebo poškození. Máte-li 
nějaký dotaz, kontaktujte centrum péče o 
zákazníky ve vaší zemi.

•  Nikdy výrobek ani jiné předměty 
neumisťujte na napájecí šňůry ani na žádné 
jiné elektrozařízení.

•  Pokud bude výrobek transportován za 
teplot nižších než 5 °C, tak jej rozbalte a 
počkejte, až jeho teplota dosáhne pokojové 
teploty, načež jej připojte k napájecí 
zásuvce.

•  Některé části tohoto produktu jsou možná 
vyrobeny ze skla. Abyste zamezili úrazům a 
škodám na majetku, zacházejte s 
předmětem s opatrností.

•  Produkt používejte bezpečně v prostředí s 
teplotou mezi 0 °C a 40 °C, prosím.

Riziko přehřátí!
• Nikdy tento produkt neinstalujte ve 

stísněném prostředí. Okolo produktu mějte 
vždy ponechány alespoň čtyři palce (deset 
centimetrů) volného místa k větrání. 
Zajistěte, aby ventilační štěrbiny tohoto 
výrobku nebyly blokovány žádnými 
záclonami ani jinými předměty.

Riziko kontaminace!
• Nemíchejte baterie (staré a nové nebo 

uhlíkové a alkalické atd.).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


